Комитет по образованию

Администрации Усть-Пристанского района

Алтайского края

ПРИКАЗ

14.02.2025 г.                                        с. Усть-Пристань                                     №   30

Об итогах плановой комплексной проверки

МКОУ «Нижнеозернинская СОШ»

           Руководствуясь Положением об учредительном контроле деятельности

муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом комитета по

образованию от 06.11.2018 г № 166, в соответствие с   планом – графиком проведения

учредительного контроля комитетом по образованию подведомственных учреждений на

2025 год, утвержденным приказом от 24.01.2024 г. № 246, приказом комитета по

образованию от 24.01.2025 г. № 14 «О проведении плановой комплексной проверки», с

целью получения  объективной оценки деятельности администрации школы по основным

направлениям деятельности и оказания методической помощи педагогам ОО с 31.01. по

14.02 2025  года была проведена плановая комплексная проверка деятельности МКОУ

«Нижнеозернинская  СОШ» .

По итогам проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить справку по результатам плановой комплексной проверки МКОУ

«Нижнеозернинская СОШ» (приложение).

2.  Директору МКОУ «Нижнеозернинская СОШ» Шипулиной Ю.В.:

- предоставить в комитет по образованию Администрации района план по

устранению выявленных нарушений в срок до 07.03.2025 г.

-  устранить отмеченные в ходе проверки недостатки и выявленные нарушения; не

    позднее 31.05.2025 г. предоставить в Комитет по образованию Администрации

    района    отчет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Редько Г.В., заведующего

сектором общего образования.

Председатель комитета по

образованию                                                                                      Е.И.Гроссу